[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района от 16.12.2021 № 141

Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального района
15.12.2022
Руководствуясь статьей 21 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
Собрание представителей Гаврилов - Ямского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 16.12.2021 № 141 «Об утверждении графика приема избирателей депутатами Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по этике и регламенту (Голицын А.В.).

3. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района                                                              А.Б. Сергеичев
Исполняющий обязанности

Председателя Собрания
представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района

    В.А. Пятницкая
15.12.2022 № 206
Приложение

к решению Собрания представителей

Гаврилов-Ямского муниципального района

от 15.12.2022  №  206
Г Р А Ф И К

приема избирателей депутатами Собрания представителей

Гаврилов-Ямского муниципального района

	Ф.И.О. депутата
	Дни и часы приема
	Место приема избирателей
	Контактный телефон

	Водопьянов Виталий Иванович
	первый и третий вторник месяца

15.00 – 17.00

	с.Великое,

ул. Советская, д. 31,

Администрация Великосельского сельского поселения,

кабинет Главы Великосельского сельского поселения
	(48534) 3- 81-74

(48534) 3- 81-72

	Голицын Андрей Владимирович
	второй и четвертый вторник месяца

15.00 – 17.00
	г.Гаврилов-Ям,

ул. Клубная, д. 85,

ООО «Стройкоммунэнерго»,

кабинет директора
	(48534) 2-47-91

	Головашков Александр Николаевич
	первый и третий вторник месяца

15.00 – 17.00
	г.Гаврилов-Ям,

п. Заря, ул. Ленина, д. 20 а,

ООО СХП «Родник»,

кабинет директора
	(48534) 2-16-58

	Зинзиков Александр Павлович
	первый понедельник месяца

8.00 – 12.00

Ежедневно, кроме выходных

8.00 – 9.00

	с. Шопша, ул. Центральная, д. 6,

Администрация Шопшинского сельского поселения,

кабинет Главы Шопшинского сельского поселения
	(48534) 3-27-48

	Калачева Татьяна

Вячеславовна
	первый и третий вторник месяца

15.00 – 16.00
	с. Ставотино,

ул. Школьная, д. 11,

Администрация Заячье-Холмского сельского поселения,

кабинет Главы Заячье-Холмского сельского поселения
	(48534) 3-62-45

	Козлов Игорь Викентьевич

	Первый и третий понедельник месяца

09.00 – 10.00

	г. Гаврилов-Ям,

ул. Молодежная, 7,

муниципальное учреждение

дополнительного образования

«Гаврилов-Ямская детско-юношеская спортивная школа»,

кабинет директора
	(48534) 2-07-47

	Ледянкин Александр Романович
	первая пятница месяца

10.00 – 12.00
	с. Шопша, ул. Центральная, д. 6,

Администрация Шопшинского сельского поселения,

кабинет Главы Шопшинского сельского поселения
	(4852) 25-96-96

	Мазилов Анатолий Алексеевич
	по предварительной договоренности по телефону
	г. Гаврилов-Ям, пр-д Машиностроителей, д.2и
ООО «Спецавтохозяйство»,

кабинет директора
	(48534) 2-31-30

	Макарова Ирина Владимировна

	Второй четверг месяца

13.00 – 17.00
	с. Великое,

ул. Некрасовская, д. 1,

МОУ «Великосельская средняя школа», приемная
	(48534) 3-81-44

	Моторина

Ольга

Витальевна

	каждый вторник месяца

14.00 – 15.00

	с.Митино,

ул. Клубная, д. 1,

Администрация Митинского

сельского поселения
	(48534) 3- 41-30

	Мошкин Борис Евгеньевич
	каждый вторник месяца

16.00 – 18.00
	с. Великое,

ул. Некрасовская, д. 1,

МОУ «Великосельская средняя школа»,

кабинет заместителя директора по УВР
	(48534) 3-81-44

	Нестеренко Ольга Михайловна
	второй, четвертый четверг месяца

15.00 – 16.00
	с. Ставотино,

ул. Школьная, д. 11,

Администрация Заячье-Холмского сельского поселения,

кабинет Главы Заячье-Холмского сельского поселения
	(48534) 3-62-45

	Панченко Людмила Владимировна
	еженедельно, по понедельникам

14.00 – 15.00
	с.Митино,

ул. Клубная, д. 1,

Администрация Митинского

сельского поселения

	(48534) 3-41-30

	Плисова

Виктория Владимировна

	понедельник – пятница месяца по предварительной договоренности по телефону
	с. Шопша,

ул. Центральная, д. 2,

МДОУ «Шопшинский детский сад»,

кабинет заведующего
	(48534) 3- 27-11

	Пятницкая Вера Андреевна

	понедельник – пятница месяца по предварительной договоренности по телефону
	г. Гаврилов-Ям, ул. Северная, д.5 «В»,

МУ  Гаврилов-Ямский КЦСОН «Ветеран»,

кабинет директора
	(48534) 2- 40-93

	Рамазанов Анвер Мужаидович
	первый и третий вторник месяца

15.00 – 17.00
	с. Митино,

ул. Клубная, д. 1,

Администрация Митинского

сельского поселения,

кабинет Главы Митинского

сельского поселения
	(48534) 3- 41-30

	Хлестков Александр Борисович
	первая и третья среда месяца

8.00 – 17.00 (по предварительной договоренности)

	г. Гаврилов-Ям, пр-д Машиностроителей, д.1

АО ГМЗ «АГАТ», кабинет профкома (в проходной)

	8-961-159-97-69